

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS FARMASI

KAMPUS LIMAU MANIS, PADANG - 25163, Telp. (0751) 71682, Fax. 777057 Website: http://ffarmasi.unand.ac.id email: dekan@ffarmasi.unand.ac.id

Nomor

: 126/UN.16.10/KP.00.01/2020

Padang, 2 Juli 2020

Lamp.

: -

Hal

: Koreksi nama Pengelola Ilearn dan

Teknisi Jaringan Fakultas

Yth. Rektor Universitas Andalas Padang

Berdasarkan surat Saudara nomor B/53/UN.16.R/TU/2020 tanggal 25 Juni 2020 tentang *Pengelola Ilearn dan Teknisi Jaringan Fakultas*, maka kami telah mengirimkan nama-nama yang dimaksud pada tanggal 29 Juni 2020 perihal yang sama. Akan tetapi ada perubahan dengan pengiriman teknisi jaringan fakultas, yang sebelumnya sdr Eka Adriani, S.Kom diganti dengan Haryono Tulsandi, S. Kom. (Surat Tugas Dekan terlampir)

Demikianlah kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Saudara diucapkan terima kasih.

Dekan,

Prof. Dr. Fatma Sri Wahyuni, Apt

NIP. 19740413 200604 2 001



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS FARMASI

KAMPUS LIMAU MANIS, PADANG - 25163, Telp. (0751) 71682, Fax. 777057 Website: http://ffarmasi.unand.ac.id email: dekan@ffarmasi.unand.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 118/UN16.10.WD2/KP.00.04/2020

Dekan Fakultas Farmasi Universitas Andalas dengan ini menugaskan Staf Pengajar dan Tenaga Kependidikan yang tersebut di bawah ini :

No.	Nama/NIP	Pangkat/Gol.Ruang	Jabatan
1	apt. Fithriani Armin, S.Si, M.Si / 19761114 200604 2 002	Penata / III.c	Pengelola Ilearn
2	apt. Purnawan Pontana Putra, S.Si, M.Si / 19911008 201903 1 010	Penata Muda Tk.I / III.b	Pengelola Ilearn
3	Haryono Tulsandi, S. Kom / -	-	Teknisi Ilearn

Sebagai pengelola Ilearn dan Teknisi Jaringan Fakultas

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan baik dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Padang, 29 Juni 2020

Dekan,

FATMA SRI WAHYUNI NIP194704132006042001